
LDT  Sloup  v  Čechách  
"Zátiší"  

 
 
 

 

DIVADLO pro všechny 
 

UVÁDÍ 
 

„z pohádky 
Do blázince 

A zpět 
Do tábora“ 

 
 
 
 

REŽIE: Brchýlek a kolektív 
 
 
 
 
 
 



 2 

Druhé pokračování již „tradičního“ vystoupení táborových pracovníků v cyklu 
pohádek nazvaného „Z POHÁDKY DO BLÁZINCE A ZPĚT DO TÁBORA. 

Představení zhlédly také děti z ostatních táborů ve Sloupu i místní občané, 
neboť jsme nezapomněli ani na vyvěšení plakátů po městě. 

Dorazila dokonce i delegace z Lovosic, která přijela právě a jen na toto 
představení. Neplánovaně dorazil i „štáb Československé televize“, který pořizoval 
z tohoto vystoupení dokumentární pořad. 

Odhadovaná účast byla cca 400 neplatících diváků. 
 

Program ´88 
1) pohádka O KOHOUTKOVI a SLEPIČCE 
2) balet LABUTÍ JEZERO  
3) písně  
4) pohádka O 12-ti MĚSÍČKÁCH  
5) písně 
6) pohádka O SEDMIHLAVÉM DRAKOVI  
7) scénka HISTORICKÝ ŠERM 
8) pohádka O NEPOSLUŠNÝCH KŮZLÁTKÁCH  
9) písně TAMARA + ROSA NA KOLEJÍCH  

 
 

OSOBY a OBSAZENÍ  
 

Vypravěč: Jiří BUBEN Režie: Vladimír BRCHEL 
 

O KOHOUTKOVI a SLEPIČCE 
 

Slepička Marcela KYLICHOVÁ 
Kohoutek Vilém HEŘMANOVSKÝ 
Švadlenka  
Švec  
Svině  

 

LABUTÍ JEZERO 
 

Labutě a Labuťák Celé osazenstvo kuchyně a pomocný personál 
 

O 12-ti MĚSÍČKÁCH 
 

Maruška Radek LÖWY 
Zlá macecha Jiřina HORVÁTHOVÁ 
Nevlastní sestra Klotylda Jiřina PAZDEROVÁ 
Třešničky děti z nejmladšího oddílu 
12 měsíčků + 13. BESIP Brchel, Heřmanovský, Živec, Čámek, Vraný, 

Hauptman, Tschakert, Kasperová, Krátká, atd. 
 

O SEDMIHLAVÉM DRAKOVI 
 

Princezna Marie KULDOVÁ 
Rytíři Jarda ŽIVEC, Láďa BRCHEL 

a Vilda HEŘMANOVSKÝ 
Sedmihlavý drak Václav ČÁMEK, Tomáš HAUPTMAN 
 Petr TSCHAKERT a další 



 

 
 

 

 
 



 4 

 

 
 

 

 
 



 5 

 

 
 

 

 
 



 6 

 

 
 

 

 
 



 7 

 

 
 

 

 
 



 8 

 

 
 

 

 
 



 9 

 

 
 

 


